

Venture Midt/Vest A/S
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 35 69

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venture Midt/Vest A/S Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70 26 95 10 CVR-nr.: 29 32 35 69 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Aage Nielsen, formand John Nygaard Gislesen Peter Stubkjær Sørensen
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Group ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)
Dattervirksomheder	Innovation MidtVest Holding A/S, Herning Vesla Gulve A/S, Ringkøbing-Skjern Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i primært mindre og mellemstore virksomheder, med det formål at udvikle virksomhederne over en årrække med henblik på senere afhændelse.

Investeringerne vil fortrinsvist være centreret om vækst- og generationsskiftevirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.847 t.kr. mod 5.019 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 166.666 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 3,33 % af virksomhedskapitalen. Årsagen til køb af egne kapitalandele var ændring i ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-73.292	-44.224
1 Personaleomkostninger	-50.000	-100.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.969.851	5.178.813
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	16.013
Andre finansielle indtægter	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.267	-69.544
Resultat før skat	7.817.330	4.981.058
2 Skat af årets resultat	29.386	38.229
Årets resultat	7.846.716	5.019.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.625.649	2.456.613
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	11.500.000
Overføres til overført resultat	2.472.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.937.326
Disponeret i alt	7.846.716	5.019.287

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.522.484</u>	<u>23.148.133</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.522.484</u>	<u>23.148.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.522.484</u>	<u>23.148.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	29.386	38.229
	Andre tilgodehavender	0	126.035
	Periodeafgrænsningsposter	0	327
	Tilgodehavender i alt	<u>29.386</u>	<u>164.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.074.631</u>	<u>1.569.565</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.017</u>	<u>1.734.156</u>
	Aktiver i alt	<u>21.626.501</u>	<u>24.882.289</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.893.171	4.518.820
Overført resultat	6.695.939	3.840.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	11.500.000
Egenkapital i alt	21.589.110	24.859.063
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.391	23.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.391	23.226
Gældsforpligtelser i alt	37.391	23.226
Passiver i alt	21.626.501	24.882.289

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

6 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000.000	2.062.207	13.727.569	0	20.789.776
Køb af egne aktier	0	0	-950.000	0	-950.000
Resultatandel	0	2.456.613	-8.937.326	11.500.000	5.019.287
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	4.518.820	3.840.243	11.500.000	24.859.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-11.500.000	-11.500.000
Resultatandel	0	-2.625.649	2.472.365	8.000.000	7.846.716
Udbytte egne aktier	0	0	383.331	0	383.331
	5.000.000	1.893.171	6.695.939	8.000.000	21.589.110

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-29.386</u>	<u>-38.229</u>
	<u>-29.386</u>	<u>-38.229</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	18.629.313	18.629.313
Kostpris 31. december	18.629.313	18.629.313
Opskrivninger 1. januar	5.231.640	2.632.463
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.112.415	5.321.377
Udbytte	-10.595.500	-2.722.200
Opskrivninger 31. december	2.748.555	5.231.640
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-712.820	-570.256
Årets afskrivninger på goodwill	-142.564	-142.564
Afskrivninger på goodwill 31. december	-855.384	-712.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.522.484	23.148.133

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Venture Midt/Vest A/S
Innovation MidtVest Holding A/S, Herning	61,1 %	5.071.478	2.083.482	3.099.181
Vesla Gulve A/S, Ringkøbing- Skjern	95 %	16.649.431	6.723.639	16.387.211
Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS, Herning	100 %	1.036.091	451.742	1.036.092
		22.757.000	9.258.863	20.522.484

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for ét af de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.719 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.